第８回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 平成２９年１２月１日(金)  午前８時５０分から午前９時２５分まで
場 所 安城市役所本庁舎２階行政委員会室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  加藤委員長

２ 議事

議案第３０号 在外選挙人名簿の登録について

議案第３１号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

今 回 登 録 者 数  男  ２人  女  ３人  計  ５人

今 回 抹 消 者 数  男  １人  女  １人  計  ２人

12月１日現在登録者数  男 ６０人  女 ５３人  計１１３人

全委員承認

議案第３２号 永久選挙人名簿の定時登録について

議案第３３号 永久選挙人名簿の登録の抹消について

議案第３４号 各種の直接請求を行う場合に署名が必要な選挙権を有する者の数

について

今 回 新 規 登 録 者 数  男  594人  女  451人  計  1,045人

今 回 随 時 抹 消 者 数  男  400人  女   309人  計   709人

12月１日現在登録者数  男75,934人  女71,967人  計147,901人

前回登録日(10月22日)比  336人増

直接請求に必要な署名数  50分の１： 2,959人  ６分の１：24,651人

３分の１：49,301人

全委員承認

３  その他（今後の予定）

（１）第４８回衆議院議員総選挙結果について

（２）選挙管理委員会

   平成３０年３月１日（木）午前９時 安城市役所本庁舎２階行政委員会室

    永久選挙人名簿の定時登録について等